Coord. Affari Generali /Ufficio Statuto, Regolamenti ed Elezioni D.R.n. 536 / 2o04¥

Caok. 43992
IL RETTORE
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240;
VISTO lo Statuto dell’Universita degli Studi del Molise, ed in particolare I’art. 19;
VISTO I’ avviso pubblico per la presentazione di candidature ai fini della designazione di n. 1

componente del Consiglio di Amministrazione appartenenti al personale in servizio a
tempo indeterminato presso I’Universita degli Studi del Molise affisso all’Albo di
Ateneo in data 5 giugno 2017;

VISTE le proposte di candidatura pervenute relative alle componenti previste dall’art. 19, co.
1, lett. b), dello Statuto;

CONSIDERATA [I’esperienza e la qualificazione professionale della candidata alla nomina;

VISTO il parere del Nucleo di Valutazione, espresso nella seduta del 27 giugno 2017,
relativamente al possesso dei requisiti di comprovata competenza in campo
gestionale ovvero di un’esperienza professionale di alto livello con una necessaria
attenzione alla qualificazione scientifica culturale della componente di cui all’art. 19,
co. 1, lett. b) dello Statuto;

VISTA la delibera del Senato Accademico del 27 giugno 2017,
DECRETA

A decorrere dalla data del presente provvedimento e per lo scorcio del quadriennio 2016/20 e,
comunque, fino al 30 aprile 2020, la prof.ssa Stefania GIOVA ¢ nominata componente del
Consiglio di Amministrazione dell’Universita degli Studi del Molise in sostituzione della prof.ssa
Haria ZILLI.

Campobasso, li 2 .7 G [ U 201?

IL RETTORE

(Prof. Gjﬁmﬁ% E

i ¥ ck\\g‘%k =

86100 Cavponssso Via D Saxcris - Tew. 0874 4041




